令和３年２月１５日

会員 各位

一般社団法人 札幌薬剤師会

会長 柳瀬 義博

（一社）札幌薬剤師会主催「薬物乱用防止キャンペーン」

ラジオ特別番組放送のご案内

平素は本会にご理解・ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

この度、札幌薬剤師会主催「薬物乱用防止キャンペーン」をラジオの電波を通じて開催致します。

FM ラジオ局「AIR-G’(エフエム北海道)」に於いて「NO DRUG, KNOW DRUG～薬と自分のイ

イ関係～」と題して、薬物乱用防止に向けたメッセージ、薬に対する正しい知識、薬剤師の役割など

を札幌市民の皆さまはもとより多くのリスナーに伝えてまいります。

また、インターネット TV「AbemaTV」のラジオチャンネル内でも 13 時以降から全国に配信さ

れます。

普段は radiko のプレミアム会員に加入していない方はお住いの地域外のラジオを聴くことができ

ませんが、今回の特別番組は、北海道内はもちろん道外の方にも「AbemaTV」のラジオチャンネル

で無料聴取することが可能です。

当会として初めての試みを、この機会に是非お聴き頂きます様ご案内申し上げます。

～番組概要～

放送日      ：令和３年 2 月 23 日（火/祝）

放送時間    ：12 時 00 分～15 時 55 分  ※途中、ネット番組が入ります。

FM 放送   ：AIR-G’エフエム北海道 （８０．４ MHZ）

タイトル    ：「NO DRUG, KNOW DRUG～薬と自分のイイ関係～」

パーソナリティ：松尾亜希子、屋木志都子

【  radiko  】https://radiko.jp/

【AbemaTV】https://abema.tv/

※アプリをご利用の方はそれぞれ無料ダウンロードが必要となります。

https://radiko.jp/
https://abema.tv/